

# SMLOUVA O DÍLO

## I. Smluvní strany :

**Objednatel :** Obchodní akademie a Střední odborná škola generála F. Fajtla, Louny, p.o.  
Osvoboditelů 380, LOUNY 440 01  
IČO: 14451042  
DIČ: CZ 14451042  
Zastoupen: ředitelkou, Mgr. Simonou Vágnerovou

**Zhotovitel :** HERSTAV, spol. s r.o.  
Michelská 300/60  
140 00 Praha - Michle  
IČO: 49905775, DIČ: CZ49905775  
Zastoupen: Karlem Vlčkem, jednatelem

**Smluvní strany se dohodly na následujícím znění smlouvy o dílo**

**Zhotovitel se zavazuje provést dohodnuté dílo:**

„OPRAVA BUDOVY PO ZATEČENÍ VODY Z VODOVODNÍHO ŘADU“

- 2) **Termín zahájení prací:** 30.6.17  
**Termín ukončení prací:** 31.8.17
- 3) **Rozsah prací :** viz příložený položkový rozpočet

4) **Cena díla:** 115 486,72 Kč bez DPH, tj. 139 738,93 Kč s DPH 21%

*Slovy: Jednostřicetdevět tisíc sedm set třicet osm korun devadesát tři haléře.*

Po dokončení prací bude vystavena faktura (daňový doklad), jejíž splatnost bude 14 dní ode dne vystavení. Cena je stanovena jako maximální, fakturace bude podle skutečného rozsahu provedených prací.

5) **Záruka na dílo:** 36 měsíců ode dne předání hotového díla.

6) **Smluvní strany se dohodly, že:** a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokuty:

- z prodlení se splněním povinnosti dodat dílo v dohodnutém čase 0,05% z celkové ceny za každý započatý den prodlení, pokud zhotoviteli neprokáže, že toto prodlení bylo způsobeno porušením povinnosti objednatele
- z prodlení z odstraněním vad a drobných nedodělků v dohodnutém čase (viz. protokol o převzetí) a to ve výši 500 Kč za každý den prodlení.

b) **Objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokuty:** - 0,05% z celkově fakturované částky za každý den prodlení.

7) **Obě strany jsou si vědomy vzájemných závazků v této smlouvě obsažených a s jejím obsahem souhlasí. Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních z nichž jedno obdrží objednatel a druhé zhotovitel.**

V Lounech dne 24. 7. 2017

Razítko a podpis objednatel ..

razítko a podpis zhotovitel.....

Obchodní akademie a Střední odborná škola  
generála Františka Fajtla, Louny, p.o.  
440 58 Louny, Osvoboditelů 380  
IČ: 14451042 DIČ: CZ14451042

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17HER038

**Stavba:** Louny - stavební úpravy po vytopení

Místo:

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>115 486,72</b>	<b>139 738,93</b>
17HER03 8	Louny - stavební úpravy po vytopení	115 486,72	139 738,93
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>115 486,72</b>	<b>139 738,93</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Louny - stavební úpravy po vytopení

Místo:

Datum:

30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**115 486,72**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**75 312,62**

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**7 484,40**

1	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	22,275	336,00	7 484,40
			148,5*0,15		22,275		
			Součet		22,275		

#### 997 - Přesun sutě

**67 828,22**

2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	37,931	902,00	34 213,76
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	379,310	9,12	3 459,31
4	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	37,931	295,00	11 189,65
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	37,931	500,00	18 965,50

### PSV - Práce a dodávky PSV

**34 674,75**

#### 762 - Konstrukce tesařské

**24 264,90**

6	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	148,500	23,40	3 474,90
7	K	762821922	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2	m	198,000	105,00	20 790,00
			stropy				
			12*6,60*2		158,400		
			12*3,30		39,600		
			Součet		198,000		

#### 775 - Podlahy skládané

**10 409,85**

8	K	775511810	Demontáž podlah vlysových přibíjených s lištami přibíjenými	m2	148,500	70,10	10 409,85
			podlaha				
			6,60*9,00*2		118,800		
			3,30*9,00		29,700		
			Součet		148,500		

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**5 499,35**

#### VRN7 - Provozní vlivy

**5 499,35**

9	K	070001000	Provozní vlivy	%	5,000	1 099,87	5 499,35
---	---	-----------	----------------	---	-------	----------	----------